UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-HC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi và giao cơ sở nhà, đất cho Sở Tài chính tổ chức bán đấu giá

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 ăn     u t T   h    h nh qu  n     ph  ng ng   19 tháng   năm 201

   ăn     u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t T   h    hính phủ v

 u t T   h    hính qu  n     ph  ng ng   22 tháng 11 năm 2019

 ăn     u t Quản lý, sử dụng t i sản  ông ng   21 tháng   năm 2017;

 ăn    Ngh    nh số 1 1/2017/NĐ- P, ng   2  tháng 11 năm 2017  ủ

 h nh phủ qu    nh  hi tiết một số  i u  ủ   u t Quản lý, sử dụng t i sản  ông

 ăn    Ngh    nh số 1 7/2017/NĐ- P ng   31/12/2017  ủ   h nh phủ

qu    nh v  sắp xếp lại, xử lý t i sản  ông

 ăn    Ngh  qu ết số 1  /2018/NQ-HĐND, ng   18/7/2018  ủ  Hội

 ồng nhân dân Tỉnh qu    nh v  phân  ấp mu  sắm, xử lý t i sản  ông trên

b n tỉnh Đồng Tháp

Xét    ngh   ủ  Giám  ố  Sở T i  h nh tại văn bản số 1753/STC-

QLG.CS ngày 12 tháng 7 năm 2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và giao 02 cơ sở nhà, đất (các đơn vị thuộc Sở Y tế) cho

Sở Tài chính tổ chức bán đấu giá, cụ thể như sau:

1. Cơ sở nhà, đất: Trụ sở (cũ) của Trung tâm Y tế dự phòng cơ sở 2 và

Trung tâm Truyền thông giáo dục sức khỏe. Địa chỉ: số 27 và 29 đường Nguyễn

Du, phường 2, thành phố Cao Lãnh (d nh mụ   hi tiết kèm theo).

2. Phương thức bán: bán đấu giá.

3. Cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán cơ sở nhà, đất: Sở Tài chính.

4. Quản lý, sử dụng tiền thu được từ bán tài sản: thực hiện theo quy định

tại Điều 18 Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ.

Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm lập các thủ tục để tổ chức bán đấu

giá theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài

chính, Y tế, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T10:47:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T11:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T11:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T11:07:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!